GREENTOWN CHINA HOLDINGS LIMITED
綠 城 中 國 控 股 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3900)

更換公司秘書、授權代表
及合資格會計師

綠城中國控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈林錦堂先生已
辭任本公司公司秘書、授權代表及合資格會計師，由二零零八年十月十三日起生
效。本公司與林錦堂先生均確認，董事會與林錦堂先生並無意見分歧，且並無任
何有關林錦堂先生辭任之事宜需提呈香港聯合交易所有限公司及本公司股東注意。

董事會欣然宣佈林戰先生已獲委任替代林錦堂先生出任本公司公司秘書、授權代
表及合資格會計師，由二零零八年十月十三日起生效。林戰先生於審計及投資銀
行方面擁有逾十年經驗。於加入本公司前，林戰先生於一家主要的國際投資銀行
工作。林戰先生持有香港中文大學工商管理學學士學位及倫敦經濟及政治學院會
計及財務學碩士學位，並為香港會計師公會會員。

董事會謹向林錦堂先生於在任期間對本公司作出之貢獻深表謝意，並謹此熱烈歡
迎林戰先生加入本公司。

承董事會命
綠城中國控股有限公司

主席
宋衛平

香港，二零零八年十月十三日

於本公佈日期，宋衛平先生、壽柏年先生、陳順華先生及郭佳峰先生為本公司執
行董事；徐耀華先生、賈生華先生、蔣偉先生、史習平先生及唐世定先生為本公
司獨立非執行董事。

* 僅供識別